
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
17 декабря 2024 г.  г. Изобильный №                           1938 

 

 

 
О внесении изменения в Положение о порядке представления сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражда-
нами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 
администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского 
края и ее органах (с правами юридического лица), сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муни-
ципальными служащими администрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края и ее органов (с правами юридического лица), 
утвержденное постановлением администрации Изобильненского муниципа-
льного округа Ставропольского края от 19 апреля 2024 г. № 597 
   

 
 
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 г. 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» админист-

рации Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение о порядке представления сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в адми-

нистрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского края и 

ее органах (с правами юридического лица), сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными 

служащими администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края и ее органов (с правами юридического лица), утверж-

денное постановлением администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края от 19 апреля 2024 г. № 597 изменение, изло-

жив пункт 19 в следующей редакции: 

«19. Непредставление муниципальным служащим сведений о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязате-

льствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершен-

нолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, 

либо представление заведомо неполных сведений, за исключением случаев, 

установленных федеральными законами, либо представление заведомо 

недостоверных сведений является правонарушением, влекущим увольнение 

муниципального служащего с муниципальной службы». 



2 

 

 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пастухова Н.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 


